
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
10 

123 
19 

105 
59 

111 
44 
66 

Name 
GANDULIA GABRIEL  
SANTILLI PAZOS NICANOR  
 COTIGNOLA LUCIANO 
BORGERT MANUEL  
MACEIRA JUAN IGNACIO  
OCHOA BENJAMIN  
POZNER THOMAS  
 TADEI (h) GUSTAVO 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:38.046 
7:40.398 
7:40.399 
7:43.646 
7:43.702 
7:44.022 
7:49.028 
8:12.007 

Dif. al 1° 

2.352 
2.353 
5.600 
5.656 
5.976 

10.982 
33.961 

Dif.  ant 

2.352 
0.001 
3.247 
0.056 
0.320 
5.006 

22.979 

Best Tm 
1:31.206 
1:30.872 
1:30.866 
1:31.735 
1:31.737 
1:31.965 
1:32.231 
1:31.954 

Mejor Vel. 
162,542 
163,139 
163,150 
161,605 
161,601 
161,200 
160,736 
161,220 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  

RECARGO AUTO N°19 (COTIGNOLA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°123 (SANTILLI PAZOS) 
HORA: 11:11 

Printed: 8/3/2026 11:11:00 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

2.352 

Avg. Speed 

161,827 

Best Lap Tm 

1:30.866 

Best Speed 

163,150 

Best Lap by 

19 -  COTIGNOLA LUCIANO 

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC PISTA 

2° SERIE TCP  

Race (5 Laps) started at 10:32:09 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 10:30 


