



VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2

Clasificado por vueltas

TC PISTA

VIEDMA 4,118 km

2° SERIE TCP

8/3/2026 10:30

Race (5 Laps) started at 10:32:09

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Mejor Vel.
1	10	GANDULIA GABRIEL	5	7:38.046			1:31.206	162,542
2	123	SANTILLI PAZOS NICANOR	5	7:40.398	2.352	2.352	1:30.872	163,139
3	19	COTIGNOLA LUCIANO	5	7:40.399	2.353	0.001	1:30.866	163,150
4	105	BORGERT MANUEL	5	7:43.646	5.600	3.247	1:31.735	161,605
5	59	MACEIRA JUAN IGNACIO	5	7:43.702	5.656	0.056	1:31.737	161,601
6	111	OCHOA BENJAMIN	5	7:44.022	5.976	0.320	1:31.965	161,200
7	44	POZNER THOMAS	5	7:49.028	10.982	5.006	1:32.231	160,736
8	66	TADEI (h) GUSTAVO	5	8:12.007	33.961	22.979	1:31.954	161,220

Announcements

RECARGO AUTO N°19 (COTIGNOLA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°123 (SANTILLI PAZOS)

HORA: 11:11

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.352	161,827	1:30.866	163,150	19 - COTIGNOLA LUCIANO

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 8/3/2026 11:11:00